
 
Manowo, dnia 07.07.2023r.  
PZD 261.12.2023.IKP 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający, Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie, 76-016 Manowo, ul. Cisowa 21 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3573Z Żydowo – Bobięcino” ozn. 261.12.2023.IKP wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Nr  

oferty 

Nazwa / imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Cena oferty  

(Brutto zł) 

Okres 
gwarancji 

 

1.  Domar Kazimierz Domarcki 
Tatów 

3.567.000,00  60 miesięcy 

2.  Colas Polska Sp. z o.o. 
Palędzie 

3.670.707,15 60 miesięcy 

3.  ONDE S.A. 
Toruń 

3.194.779,71 60 miesięcy 

4.  MARBRUK M. Kwiatkowski  
Spółka Komandytowa 
Charzykowy 

3.683.385,17 60 miesięcy 

5.  „POL-DRÓG Gdańsk” Sp. z o.o. 
Piła 

2.847.726,36 60 miesięcy 


		2023-07-07T10:16:32+0200
	MIECZYSŁAW ZWOLIŃSKI




